
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: III/01832, II/150, křiž. II/150 - Ostrov 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Název zadavatele č. 2: Obec Ostrov 

IČO: 00580007 

Adresa sídla: Ostrov 36, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 

zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 

provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení, podle § 53 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají v realizaci stavby 
III/01832, II/150 křiž. II/150 - Ostrov.  
 
Předmět plnění pro zadavatele č. 1: 
Stavební práce spočívající zejména v provedení rekonstrukce silnice III/01832 v intravilánu obce 
Ostrov (okr. Havlíčkův Brod) v délce cca 246 m s šířkou vozovky 5,5 m s osazením silniční 
betonové obruby po levé straně ve směru staničení a umístění nezpevněné krajnice šířky 0,5 m 
po pravé straně. Bude provedeno lokální rozšíření vozovky. Dále bude provedeno odvodnění 
vozovky pomocí uličních vpustí, zaústěných do zasakovacího objektu. Bude položena podélná 
drenáž. 
 
Předmět plnění pro zadavatele č. 2: 
Zřízení jednostranného chodníku v délce cca 268 m, se šířkou 1,5 m. Součástí stavebního 
objektu „chodníky“ je rovněž realizace opěrných zdí u betonových palisád. Bude provedena 
přeložka vodovodu (stavební objekt SO 301.1) v délce 60,0 m z potrubí PE d63 bude vedena 
novou trasou a propojena na stávající vodovod dle výkresové části projektové dokumentace. Po 
trase přeložení budou přepojeny stávající vodovodní přípojky. Součástí je rovněž realizace 
veřejného osvětlení a přeložky stávající STL plynovodní přípojky. 
 
Zadavatel č. 2 si vyhrazuje, v souladu s ust. § 100, odst. 1 ZZVZ, realizovat SO 301.2 a to 
v případě, že bude kopanou sondou ověřeno, že tato část vodovodu je uložena ve vozovce 
silnice III/01832 v dotčeném úseku. 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 1 činí 2 636 321,04 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 2 činí 4 161 198,92 Kč bez 
DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Termín 
doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 28.2.2024; 07:14 PORR a.s. Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 43005560 

2 28.2.2024; 07:46 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 60838744 

3 28.2.2024; 08:03 M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

4 28.2.2024; 09:19 M - STAV CZ s.r.o. Husova 1805, 530 03 Pardubice 27557235 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvu s dodavatelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, 
IČO 60838744, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila 
podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka.  

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH 

Zadavatel č. 1 
(kraj) 

Zadavatel č. 2 
(obec) 

1 2 STRABAG a.s. 60838744 6 797 519,96 Kč 2 636 321,04 Kč 4 161 198,92 Kč 

2 3 M - SILNICE a.s. 42196868 7 326 434,91 Kč 3 081 999,32 Kč 4 244 435,59 Kč 

3 4 M - STAV CZ s.r.o. 27557235 8 244 003,91 Kč 3 325 300,74 Kč 4 918 703,17 Kč 

4 1 PORR a.s. 43005560 10 074 148,97 Kč 3 998 228,73 Kč 6 075 920,24 Kč 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavatelům známi 

Zadavatelům nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2024-04-15T11:02:35+0200
	Ing. Miroslav Houška




